
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 16 d.

Nr. 2014-016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "INVETEX", kodas 133190113
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3001045

Pranešimas apie šaukiamą po atskyrimo steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2014 m. vasario 7 d. 12 val. patalpose, esančiose Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Juozapavičiaus g. 6, šaukiamas
visuotinis po atskyrimo steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" akcininkų susirinkimas (akcininkai registruojami nuo
11.30 val).
Steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys,
buvę akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 133190113) akcininkais susirinkimo apskaitos dienos (2014 m. sausio 31 d.)
pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo po atskyrimo steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" įstatams.
2. Dėl steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" buveinės.
3. Dėl steigiamos akcinės bendrovės "Invetex" vadovo rinkimo.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas vadovaujantis akcinės bendrovės "Invetex" (kodas 133190113) atskyrimo
sąlygomis.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu,
akcininkai gali gauti adresu Šeimyniškių g. 3, Vilnius, suderinę laiką tel. 8 687 56082.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "United Logistics", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3000961

Pranešame, kad UAB "United Logistics" (įmonės kodas 302944791, buveinės adresas Verkių g. 29, Vilnius, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras", Vilniaus filiale, Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų
susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Logistikos sistemos".

- - -

Vladimir Volov individuali įmonė, kodas 303107829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3000963

Vladimir Volov individuali įmonė keičia teisinį statusą ir pavadinimą į UAB "Volovo inžinerija". Įmonės kodas 303107829.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

UPM AS Lietuvos filialas, kodas 300082281
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3000952

2013 m. lapkričio 18 d. UPM AS (pagal Estijos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, registro
kodas 10951848, buveinė registruota adresu adresas Jõe 3, Talinas, Estijos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Estijos Respublikos Komercijos registre) priėmė sprendimą nutraukti UPM AS Lietuvos filialo (kodas 300082281, buveinė
registruota adresu Minijos g. 180, Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) veiklą. Dėl informacijos prašome kreiptis telefonu (8 5) 251 4444.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO UPYTĖ", kodas 147831981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2999548

Adresas korespondencijai:
Smėlynės g. 112, LT35113, Panevėžys.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 5

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Tozas", kodas 164278910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 3000945

- - -

L. TSEREDIANI IĮ, kodas 302777381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000946

- - -

N. Misheladzės IĮ, kodas 302689102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000947

- - -

O. Chkhaberidze IĮ, kodas 302710557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000948

- - -

G. TSKHOVREBASHVILI IĮ, kodas 302680224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000949

- - -

A. TSINDELIANI IĮ, kodas 302831555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000950

- - -

P. Nonikashvili IĮ, kodas 302710482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000951

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 6

- - -

UAB "Vigrandas", kodas 303025360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000954

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3000955

- - -

LERI BUNIATISHVILI IĮ, kodas 302918864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000956

- - -

G. KUTALADZE IĮ, kodas 302775398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000957

- - -

P. SHOSHIASHVILI IĮ, kodas 302782916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000958

- - -

T. JAPARIDZE IĮ, kodas 302782873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000959

- - -

K. Gagua IĮ, kodas 302689084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000960

- - -

V. GACHECHILADZE IĮ, kodas 302775448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3000962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 7

- - -

UAB "Baran", kodas 301081531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vytartų k. 6
Pranešimo Nr. 3001644

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odė", kodas 133235569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 8-5
Pranešimo Nr. 3001645

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Individuali įmonė "Vita Skoptsova", kodas 303218605
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-67
Pranešimo Nr. 3001544

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: VITA SKOPTSOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Teidus", kodas 303221373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001548

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "V. Skoptsov", kodas 303218669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-67
Pranešimo Nr. 3001550

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: VOLODYMYR SKOPTSOV, Direktorius.

- - -

UAB "Stanrida", kodas 303220862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001551

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001552

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mados vardas", kodas 303220894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 3001554

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: JONAS VALANTONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Arklienos krautuvėlė, kodas 303220905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3001556

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Merab Samadashvili IĮ, kodas 303220937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3001557

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: MERAB SAMADASHVILI.

- - -

UAB "Bružlita", kodas 303220912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3001559

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 9

- - -

UAB "Erluka", kodas 303220855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001560

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

BMTL Europe, UAB, kodas 303220951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3001562

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: DONATAS DUDUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kopena", kodas 303220969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3001563

Įregistravimo data: 2014-01-15.

- - -

UAB "Agara", kodas 303220976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001565

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skėtis", kodas 303220983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Kalorijos 7-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3001567

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: NARIMANTAS ŠAKALYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tiekimo garantas", kodas 303220990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Gūvainių k. 1
Pranešimo Nr. 3001572

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: AUDRIUS TULMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 32000 Lt.

- - -

UAB "Ulsa", kodas 303221003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001573

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Azija ir Europa", kodas 303221010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3001574

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: HENRYK LEŠČINSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos partneriai", kodas 303221028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 3001576

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: ARTŪRAS ŠUKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Trekimanas", UAB, kodas 303221035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001577

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3001578

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vyno guru", kodas 303221067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001579

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: ANDRIUS APULSKIS, Direktorius.

- - -

MB "Aimilės projektai", kodas 303221074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 19-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3001580

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: AISTĖ ČEPULĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 11

- - -

UAB "Šiaurės tranzitas", kodas 303221081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 3001581

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: JURGITA NIKALAJEVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Litorinos sodybos", kodas 303221099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Litorinos g. 12
Pranešimo Nr. 3001582

Įregistravimo data: 2014-01-15.

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3001583

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Crypto Finance", kodas 303221124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 3001584

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: AUDRIUS GIRNYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ideal Baltic", kodas 303221131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 9-5
Pranešimo Nr. 3001586

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: RAPOLAS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šilkinė", kodas 303221149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 3001587

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: RASA LIUKENSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Cetusas", UAB, kodas 303221156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001588

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skonio reikalas", kodas 303221163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5
Pranešimo Nr. 3001589

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: ARTŪRAS UNGULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pliaukšt", kodas 303221170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001591

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gelmis", kodas 303221188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 3001593

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: ALAATTIN AYDINOGLU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "K. Skoptsov", kodas 303218644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 45-67
Pranešimo Nr. 3001594

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: KYRYLO SKOPTSOV, Direktorius.

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001595

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Andeka", kodas 303221359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Grandai", kodas 303219600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001598

Įregistravimo data: 2014-01-15.

- - -

IĮ "Automobilių ringas", kodas 303221238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3001599

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: SERGEY FESHCHENKO.

- - -

UAB "Kitokia diena", kodas 303221245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-80
Pranešimo Nr. 3001600

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: JOANA LENKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "1199 konceptai", kodas 303221327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20
Pranešimo Nr. 3001601

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: ČESLAVA VASILEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3001602

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Didveža", kodas 303221206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3001604

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prorenta", kodas 303221213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3001605

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 3001606

Įregistravimo data: 2014-01-15. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOS", kodas 123247886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3001545

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurogidas", kodas 300009671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3001546

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ritos Juknevičienės vertimų biuras, kodas 223429950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 13-3
Pranešimo Nr. 3001547

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vistilė", kodas 125375564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 405-7
Pranešimo Nr. 3001549

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sklypo servisas", kodas 126030795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3001553

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 15

R. Mačiulio firma "Epona", kodas 134603682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 3001555

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

J. Gadeikio individuali įmonė, kodas 142059426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 56-90
Pranešimo Nr. 3001558

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jono Ražanausko individuali įmonė, kodas 153684831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 3001561

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Individuali (personalinė) įmonė "Semionov", kodas 155401730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 2-21
Pranešimo Nr. 3001564

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PLASTGAMA", kodas 167350635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 58
Pranešimo Nr. 3001566

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Henriko Norkaus įmonė, kodas 171380965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 5
Pranešimo Nr. 3001568

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Genės Butkevičienės įmonė, kodas 274421610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 3001569

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos invalidų draugijos Akmenės skyriaus žmonių su negalia klubas "Likimas", kodas 193181154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 16

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 4-13
Pranešimo Nr. 3001570

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MIKTRA", kodas 300040332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3001571

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mažoji svajonė", kodas 300095510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-57
Pranešimo Nr. 3001575

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AKMIDA", kodas 300821669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 22
Pranešimo Nr. 3001585

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Valdo Ambrozaičio individuali įmonė, kodas 301673312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 3001590

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Perina", kodas 302244426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3001592

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "ŠEŠTOJI PAVARA", kodas 302495332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-34
Pranešimo Nr. 3001597

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Radviliškio duona" profesinė sąjunga, kodas 302995412
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 17

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 105
Pranešimo Nr. 3001603

Išregistravimo data: 2014-01-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Alna Europe", kodas 303042452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3001046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3001047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sisirinkimo sprendimas dėl nario teisių perleidimo ir vadovo pakeitimo
(2014-01-10).

- - -

MB "Delectus novus", kodas 303179508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 15-10
Pranešimo Nr. 3001048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl nario išstojimo iš bendrijos (2014-01-08).

- - -

UAB "Retromodernas", kodas 303204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3001049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB "Didieji ežerai", kodas 303212424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3001050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13);
Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -

UAB "RAZUS", kodas 302668738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-3
Pranešimo Nr. 3001051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-05 (2014-01-10).

- - -

O. Chkhaberidze IĮ, kodas 302710557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

G. KUTALADZE IĮ, kodas 302775398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB 2VYMONTA, kodas 302903855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 3001054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-15).

- - -

UAB Uvėda, kodas 302907031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3001055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-13); Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 19

Klientų aptarnavimo tobulinimo asociacija, kodas 302926697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3001056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: dalyvių skaičiaus sumažėjimas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2014-01-13).

- - -

WILLAS, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3001057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Collect Numis Ltd. atstovybė, kodas 302621642
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3001058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2014-01-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03); Steigėjo sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga Kultų prevencijos biuras, kodas 300076143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4-33
Pranešimo Nr. 3001059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stiklameta", kodas 300145988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2-30
Pranešimo Nr. 3001060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ne teismo tvarka ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2013-12-23).

- - -

UAB "WTRADING", kodas 300577631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3001061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-15).

- - -

UAB "OPTIMETRIJA", kodas 300663411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Stučių g. 3
Pranešimo Nr. 3001062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-10).

- - -

UAB "JL firma", kodas 300714578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Druskininkų g. 86
Pranešimo Nr. 3001063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Baltijos statybinė technika", kodas 300970780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 20-15
Pranešimo Nr. 3001064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "GENBA FOOD", kodas 302206532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 3001065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-15).

- - -

Lietuvos stomuotų žmonių asociacija, kodas 191933925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 192-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3001066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-04);
Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Valdybos posėdžio protokolas;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai, kodas 193048823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 3001067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-16
Pranešimo Nr. 3001068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir
valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "TENOR", kodas 170736981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 11-9
Pranešimo Nr. 3001069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-15).

- - -

Raimundo Bruniaus prekybos firma, kodas 171365529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 42C
Pranešimo Nr. 3001070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 3001071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ATŽALA", kodas 177375811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3001072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nemunas", kodas 177492323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 3001073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Šarkėnų medžiotojų klubas, kodas 178994236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Jakelių k.
Pranešimo Nr. 3001074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-09-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2004-09-02); Įstatai (2004-09-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-02);
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Vajorikas", kodas 155317225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 20
Pranešimo Nr. 3001075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 23

I. Varnelienės komercinė įmonė, kodas 163310127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Laukų g. 2
Pranešimo Nr. 3001076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-13);
Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Raguva - 3", kodas 164582824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m.
Pranešimo Nr. 3001077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Butų savininkų bendrija "Radula", kodas 165381767
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 2A
Pranešimo Nr. 3001078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Durpininkas", kodas 165383394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k.
Pranešimo Nr. 3001079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Protokolas /
Dėl kooperatyvo reorganizavimo į bendriją, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Lotransa", kodas 141155927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-41
Pranešimo Nr. 3001080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 24

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 215-7
Pranešimo Nr. 3001081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Avalynė visiems", kodas 145286062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 3001082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-06-05); Turto vertės nustatymo
pažyma / Dėl įstatinio kapitalo formavimo (2008-06-05); Įgaliojimas (2008-06-05); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio
kapitalo formavimo (2008-06-05).

- - -

67-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g. 14a, kodas 145491672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičių g. 14A
Pranešimo Nr. 3001083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

4-oji metalinių garažų eksploatavimo bendrija Rygos g., kodas 145493538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g.
Pranešimo Nr. 3001084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

122-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g. 84, kodas 145567497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 84
Pranešimo Nr. 3001085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. 122-oji garažų eksploatavimo bendrija
Radviliškiog. 84); įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

33-osios garažų eksploatavimo bendrijos 6 gr. Kairių g. 14, kodas 145607486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kairių g.
Pranešimo Nr. 3001086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 25

Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

V. Paskačimo IĮ, kodas 147273149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 3001087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-08).

- - -

26-oji garažų savininkų bendrija, kodas 148374681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 10E
Pranešimo Nr. 3001088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 26-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
vadovo; kito organo; Nuolatinės balsų skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų ir kitų organų
įregistravimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pavadinimo
keitimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2014-01-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3001089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

757-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125612344
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3001090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2001-04-09); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2001-04-09); Įstatai (2001-04-09).

- - -

UAB "Redipolis", kodas 226365620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3001091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-13 (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 26

- - -

UAB "Bružlita", kodas 303220912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3001092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Teidus", kodas 303221373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "KELROVA", kodas 110558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 3001094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų
įregistravimo; Įstatai; Steigimo sutartis / Dokumento data nenurodyta; Įstatai.

- - -

UAB "Andranis", kodas 110896127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3001095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-07-20).

- - -

BONAMY SHIPPING COMPANY LIMITED atstovybė, kodas 111889064
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3001096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bonamy Shipping Company limited atstovybė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

CLEAR CHANNEL BALTICS & RUSSIA AKTIEBOLAG atstovybė, kodas 111892612
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-5
Pranešimo Nr. 3001097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio
asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-05-06); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-05-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-06); Prašymas / Dėl
pavadinimo pakeitimo ir steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens
filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

ASIA CARGO LOGISTIC LTD. atstovybė, kodas 111919511
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 3001098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio
asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "Litobus", kodas 300010086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 3001099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-03-08).

- - -

UAB "GJ Magma", kodas 121428749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 18
Pranešimo Nr. 3001100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

WORLD TRADE GROUP, UAB, kodas 303087209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3001101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "Satina", kodas 303207936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3001102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-12-31).

- - -

UAB "Turkis", kodas 303216796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 3001103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13);
Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -

UAB "OZMARK", kodas 302682403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 29A-15
Pranešimo Nr. 3001104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

P. Nonikashvili IĮ, kodas 302710482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB Greenbit, kodas 302754354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

KHODOR EL MASRI, IĮ, kodas 302800780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 29

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3001107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-01-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-14).

- - -

ABDALLAH EL CHEIKH BAKKOUR, IĮ, kodas 302800809
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 3001108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-01-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-14).

- - -

UAB "GRANDE FOOD", kodas 302810931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3001109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Dimarija", kodas 302833741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-48
Pranešimo Nr. 3001110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

VšĮ "YOUNG POOR ARTISTS", kodas 302912345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-35
Pranešimo Nr. 3001111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-14);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-14).

- - -

UAB ELTEKAS, kodas 302915195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 30

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 6-18
Pranešimo Nr. 3001112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Abipa Holding", kodas 302922460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3001113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13); Akcininkų
sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Temera", kodas 302475963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 3001114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-14).

- - -

Individuali įmonė "MURMANI SHUBITIDZE", kodas 302551126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3001115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asmeninis asistentas", kodas 302568307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 50B
Pranešimo Nr. 3001116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimotrans", kodas 302595208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 99-77
Pranešimo Nr. 3001117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 31

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-14).

- - -

UAB "Gusana", kodas 302600388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3001118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PK Grupė"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-14); Įstatai (2014-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-14).

- - -

IĮ "Danalis", kodas 300592786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3001119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-14); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-14).

- - -

UAB "Apskaitos grupė", kodas 300887637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-153
Pranešimo Nr. 3001120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "ARTOM", kodas 301135648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-134
Pranešimo Nr. 3001121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-24
Pranešimo Nr. 3001122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 32

- - -

UAB "Rami prekyba", kodas 302310577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 34
Pranešimo Nr. 3001123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-13); Įsakymas (2014-01-13).

- - -

Asociacija Medžiotojų klubas "Kuktiškės", kodas 193147084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 46-13
Pranešimo Nr. 3001124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2005-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2005-03-29); Įstatai (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29); Įgaliojimas
(2005-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ DRAUGIJA "XXI AMŽIAUS MUZIKA IR ŠVIETIMAS", kodas 195707891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-10
Pranešimo Nr. 3001125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-08-10); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SOFITA", kodas 300065691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3001126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-13).

- - -

UAB "ONYX BMT", kodas 300096402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3001127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 33

A. Kriauzos IĮ, kodas 300139024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-98
Pranešimo Nr. 3001128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-17 (2014-01-10).

- - -

UAB "Gražinos baldai", kodas 300554376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 80
Pranešimo Nr. 3001129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Bangelė", kodas 190525326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pirties g. 8
Pranešimo Nr. 3001130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-09).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190529876
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Marijampolės g. 8
Pranešimo Nr. 3001131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-13); Nuostatai
(2014-01-13); Nuostatų pakeitimai (2014-01-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-13).

- - -

Lietuvos biliardo federacija, kodas 191932442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3001132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 34

Lietuvos apsaugos technologijų inžinierių sąjunga, kodas 191969750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 3001133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-06-27); Įstatai (2005-06-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2005-06-27); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-06-27); Prašymas / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Plinkšių kaimo bendruomenė, kodas 267402360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Plinkšių k.
Pranešimo Nr. 3001134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2014-01-14).

- - -

Vaidoto Zaleskio parduotuvė "Tik Tau", kodas 171242416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 18
Pranešimo Nr. 3001135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmnens įregistravimo.

- - -

Galinos Kozlovos įmonė, kodas 171391260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Puškino g. 1
Pranešimo Nr. 3001136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valduva", kodas 154747188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3001137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 35

- - -

UAB "NBR", kodas 136009785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3001138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULISS", kodas 140561451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 3001139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-10).

- - -

G. Grebelio tikroji ūkinė bendrija, kodas 144775933
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 3001140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "ŽALIA LINIJA", kodas 145449011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žaliūkių k. Nemuno g. 16
Pranešimo Nr. 3001141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-07-17); Įgaliojimas (2004-05-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nekilnojamojo
turto rinkos vertės nustatymas dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2004-03-13).

- - -

125-oji garžų statybos bendrija Architektų g. 24a, kodas 145495927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 24A
Pranešimo Nr. 3001142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2-ra grupė Radviliškio g., kodas 145588139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3001143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 53 savininkų bendrija, kodas 145913821
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 53
Pranešimo Nr. 3001144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Padangų restauravimas", kodas 147590128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 3001145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-13).

- - -

R. Einorio įmonė, kodas 148251426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 3-21
Pranešimo Nr. 3001146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SADLIS", kodas 148354999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3001147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "SEVOLTĖ", kodas 125703790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 3001148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3001149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Dantų technikai", kodas 303220887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB Arklienos krautuvėlė, kodas 303220905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3001151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

UAB "Erluka", kodas 303220855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

"Trekimanas", UAB, kodas 303221035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Skonio reikalas", kodas 303221163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5
Pranešimo Nr. 3001154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Medinsta", kodas 303221341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3001155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos, Ukrainos ir Rusijos įmonė "OMARITA", kodas 110417751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 168-19
Pranešimo Nr. 3001156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "PROVIT INDUSTRIJA", kodas 300016121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 3001157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-15); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-11 (2014-01-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-06).

- - -

Asociacija "Vilniaus gatvės", kodas 120708221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 3001158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Protokolas / Dėl įmonės likvidavimo;
Potvarkis.

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 3001159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 39

UAB "Verslo kapitalas", kodas 303146006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3001160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Kremata", kodas 303192427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 15-2
Pranešimo Nr. 3001161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-31); Akcininkų sąrašas (2013-12-31); Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB Valymo projektai, kodas 302796855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2014-01-06).

- - -

ŽŪB "ILZENBERGAS", kodas 302819909
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 3001163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai
(2014-01-13); Pajininkų sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Benefit Litva", kodas 302847004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3001164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB ERMENTA, kodas 302914912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3001165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "GWM Consulting&Investments", kodas 302996507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-11
Pranešimo Nr. 3001166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-01-14); Įgaliojimas (2014-01-14).

- - -

UAB "Diagnolita", kodas 303128944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 12-3
Pranešimo Nr. 3001167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "Baltic Medics", kodas 302449178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-12
Pranešimo Nr. 3001168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-13).

- - -

UAB "Verslo rizikos valdymas", kodas 302503462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-58
Pranešimo Nr. 3001169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "LED 24", kodas 302543332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 20-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3001170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-14).

- - -

UAB "RM-AUTO", kodas 302547754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 16
Pranešimo Nr. 3001171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-01-13).

- - -

ECO Energy Systems, UAB, kodas 302631088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3001172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2014-01-14).

- - -

UAB "SHELIT", kodas 302660595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3001173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-15).

- - -

UAB "E-optika", kodas 302667789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3001174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Mindvita", kodas 300921908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 3001175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-06).

- - -

UAB "MEDILUKSAS", kodas 301005747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 9-58
Pranešimo Nr. 3001176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "KONTI", kodas 301142660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dargiliškių g. 4
Pranešimo Nr. 3001177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Alfa Capital", kodas 301153621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-27
Pranešimo Nr. 3001178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "Liepsna ir Ko", kodas 301492874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 3001179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "INOVA SYNERGY", kodas 301541990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3001180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-01-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Užsienio asmens
pasas (2014-01-10).

- - -

UAB "Druskininkų autobusai", kodas 301568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 3001181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "DEVIVA", kodas 301735721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Bikuškio k. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 3001182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "Dartika", kodas 302412429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3001183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ AKADEMIJA", kodas 300026603
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 64-48
Pranešimo Nr. 3001184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-23);
Įstatai (2013-12-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-12-23).

- - -

UAB FRAGILĖ, kodas 300077423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 44

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 33-10
Pranešimo Nr. 3001185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-15).

- - -

UAB "Garbita", kodas 300136996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 3001186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl rinkos vertės nustatymo finansinėms ataskaitoms reorganizuojant
įmonę (2006-02-11).

- - -

UAB "Thermalux", kodas 300510885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-31
Pranešimo Nr. 3001187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-13).

- - -

Pabradės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192104087
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Gaspariškių g. 3
Pranešimo Nr. 3001188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-10).

- - -

JAUNŲJŲ AVIATORIŲ KLUBAS "SPARNAI", kodas 193075667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 3001189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-30); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Rytų kovos meno klubas "Kregždutė", kodas 193124281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 45

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 22-39
Pranešimo Nr. 3001190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-01-13); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "RANDAMONYS", kodas 193188323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-23
Pranešimo Nr. 3001191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RANDAMONYS");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

VILNIAUS UKRAINIEČIŲ BENDRIJA, kodas 193358238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3001192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-29); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos
pirmininko ir tarybos narių išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija "NAUJOJI ERA", kodas 193526091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-20
Pranešimo Nr. 3001193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Nijolės Laurutėnienės prekybos įmonė, kodas 171364384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl.
Pranešimo Nr. 3001194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177376870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 46

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 26
Pranešimo Nr. 3001195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos steigimo,
įstatų patvirtinimo, valdymo organų išrinkimo; Įstatai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIEDAS", kodas 177432155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 3001196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Garažų statybos ir eksploatavimo bandrija "ŽIEDAS"); įsteigimo
datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir valdybos pirmininko rinkimų;
Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LENDRA", kodas 277488240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3001197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 177490087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 28
Pranešimo Nr. 3001198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Elektrėnų Viltis", kodas 181370994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 41-33
Pranešimo Nr. 3001199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo (2004-11-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-11-16); Įstatai (2004-11-16); Registravimo pažymėjimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 47

originalas (2004-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2004-03-10); Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Danutės Paukštaitienės įmonė, kodas 185481675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Būdviečių k.
Pranešimo Nr. 3001200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190528240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 3001201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-08); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-08); Nuostatai (2014-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-08).

- - -

Almos Pavasarienės individuali įmonė, kodas 158990383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 3001202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-09); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakėvio k. Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 3001203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 3001204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2005-02-11);
Įstatai (2005-02-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2004-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2004-03-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Keturi sparnai", kodas 168970913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 3001205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003
m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis
raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-31); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-05);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų
ir naujo vadovo paskyrimo (2004-05-31); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

131-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 12a, kodas 145587560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 12
Pranešimo Nr. 3001206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

65-osios garažų eksploatavimo bendrijos 9 grupė Garažų g., kodas 145587756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3001207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 3-čia grupė Radviliškio g. 18b, kodas 245598390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3001208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

36D garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145610468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 3001209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVIRINA", kodas 147062757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-17
Pranešimo Nr. 3001210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Monarchas", kodas 142176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-69
Pranešimo Nr. 3001211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14).

- - -

65-15 gr. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Aukštabalio g. 18, kodas 145483234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 18
Pranešimo Nr. 3001212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

25-oji "d" garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g. 6, kodas 145496986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ginkūnų g. 6
Pranešimo Nr. 3001213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 50

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr.2a, kodas 245530560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3001214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.

- - -

134-oji garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g., kodas 145577833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g.
Pranešimo Nr. 3001215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

50a-oji garažų eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 23, kodas 145577986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3001216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

INTERNATIONAL TRADE BUSINESS LLC ATSTOVYBĖ, kodas 211903860
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3001217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas;
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Įgaliojimas.

- - -

UAB "Grivista", kodas 300001945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k.
Pranešimo Nr. 3001218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2007-02-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus centrinis knygynas", kodas 122251839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3001219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT Technologies", kodas 123019473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 3001220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "SAUTOS", kodas 126059131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56-117
Pranešimo Nr. 3001221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-14 (2014-01-14).

- - -

UAB "Agara", kodas 303220976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Grandai", kodas 303219600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Aurifer", kodas 303186926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 52

UAB "Migracia", kodas 303190230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3001225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10);
Užsienio asmens pasas (2014-01-10).

- - -

MB "Geradarys", kodas 303192726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

MB "Giedona", kodas 303195462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3001227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-15).

- - -

UAB "Krekenavos projektai", kodas 303209403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3001228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo išrinkimo (2014-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-13).

- - -

UAB "Šilkinė", kodas 303221149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 3001229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

"Cetusas", UAB, kodas 303221156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 3001231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB KARDINOLAS, kodas 302856512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-80
Pranešimo Nr. 3001232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-13); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-01-07
(2014-01-13).

- - -

UAB ULOVIT, kodas 302862383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3001233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-15).

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3001234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3001235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 54

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3001236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario ir paskolų komiteto nario duomenų išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Brolienės", kodas 302589290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 24-71
Pranešimo Nr. 3001237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "Detalynas", kodas 302663328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 10
Pranešimo Nr. 3001238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Įgaliojimas (2014-01-14).

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 3001239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-15); Įgaliojimas (2014-01-15).

- - -

K. Gagua IĮ, kodas 302689084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB Eivasta, kodas 302755919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3001241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

V. GACHECHILADZE IĮ, kodas 302775448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

L. TSEREDIANI IĮ, kodas 302777381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Litvilsa", kodas 301540963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 3001244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-01).

- - -

UAB "PADANGŲ BAZĖ", kodas 302326357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3001245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14).

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 3001246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo mokykla, kodas 302426681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 3001247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-01-15).

- - -

"Tago LT", UAB, kodas 302442874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 3001248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-05 (2014-01-10).

- - -

UAB "Baltų tinklo prekyba", kodas 300051535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-42
Pranešimo Nr. 3001249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "Mangustas", kodas 300081507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 60-6
Pranešimo Nr. 3001250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl 2013-11-25 Šiaulių apygardos teismo nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo
(2014-01-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-12-10); Įgaliojimas (2013-12-10); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2013-12-03 (2013-12-10).

- - -

UAB "Aritėja", kodas 300142255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 60-1204
Pranešimo Nr. 3001251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-28 (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 57

- - -

UAB "Autoromsta", kodas 300512306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3001252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTSWED", kodas 300512733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 3001253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "Flagas", kodas 300531541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažūnų k. 5
Pranešimo Nr. 3001254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-01-06); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2013-12-28 (2014-01-06).

- - -

Antakalnio vidurinės mokyklos sporto klubas "Vėjas", kodas 193528861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 29
Pranešimo Nr. 3001255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-11); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "Alio reklama" (2005-01-11); Prašymas /
Dėl nuostatų pakeitimų, vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Nuostatų pakeitimai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo; Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Žirgininkystės klubas "Perkūno žirgai", kodas 195708121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-23
Pranešimo Nr. 3001256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-31); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 58

- - -

Kutavičiaus ir Žilinsko tikroji ūkinė bendrija "Grenė", kodas 177028465
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vilų g. 4-4
Pranešimo Nr. 3001257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veja", kodas 177374339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 11-6
Pranešimo Nr. 3001258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 177492857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 16A
Pranešimo Nr. 3001259

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "VVV", kodas 184282179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 3001260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Vidargana", kodas 186751497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3001261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-15).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žibutė", kodas 290525850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 3001262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-13); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-13); Nuostatai (2014-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-13).

- - -

Kaštonų g. 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150157756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 3001263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Biržų rajono Pasvaliečių žemės ūkio bendrovė, kodas 154759685
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Pasvaliečių k.
Pranešimo Nr. 3001264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinmo, valdymo organų rinkimų; Įstatai.

- - -

UAB "RITOREMA", kodas 157051531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Lokėnėlių k.
Pranešimo Nr. 3001265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Slamanta", kodas 158975470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mikalaučiškių k.
Pranešimo Nr. 3001266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-06); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-12-06); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2013-12-06).

- - -

18-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 172a, kodas 145513649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3001267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 18-oji garžų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 172a).

- - -

41-oji garažų eksploatavimo bendrija Ateities g. 2, kodas 145564953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ateities g. 2
Pranešimo Nr. 3001268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

77-oji I-os grupės garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145575597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3001269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

124-oji garažų eksploatavimo bendrija Architektų g. 32a, kodas 145576012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 32A
Pranešimo Nr. 3001270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

152-oji garažų eksploatavimo bendrija Energetikų g. 3A, kodas 145576927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 3A
Pranešimo Nr. 3001271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

120-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145592365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 3001272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

141-oji garažų eksploatavimo bendrija Ežero g. 68a, kodas 145601113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 61

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 68A
Pranešimo Nr. 3001273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

139-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g., kodas 145623686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g.
Pranešimo Nr. 3001274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 139-oji garžų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBEKA", kodas 148251579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 19-14
Pranešimo Nr. 3001275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS ESMĖ", kodas 148262821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19A
Pranešimo Nr. 3001276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIVA" IR KO, kodas 148407149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 3001277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "HJELLEGJERDE BALTIJA", kodas 148448530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3001278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-10); Įgaliojimas /
Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2014-01-10); Užsienio asmens pasas (2014-01-10).

- - -

Gražinos g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148457732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 12
Pranešimo Nr. 3001279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-04); Išrašas; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Smėlynės g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 19
Pranešimo Nr. 3001280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2005-04-18); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Išrašas;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draumasta", kodas 135503165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 57
Pranešimo Nr. 3001281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, padidinant akcijos nominalią
vertę, įstatų tvirtinimo (2014-01-10); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMINA", kodas 141525547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Trilapio g. 6
Pranešimo Nr. 3001282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių įregistravimo
(2014-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-01-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos paskyrimo (2014-01-13).

- - -

109-oji II gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145490570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 63

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3001283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

163-ia garažų eksploatavimo bendrija Daukano g. 4, kodas 145490613
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3001284

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Programų vaizdai", kodas 123888066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 54
Pranešimo Nr. 3001285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKADA", kodas 124206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-98
Pranešimo Nr. 3001286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DUTMA", kodas 125330156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3001287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2014-01-13).

- - -

Kęstučio Kupčinsko individuali įmonė, kodas 126317578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-140
Pranešimo Nr. 3001288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-13).

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3001289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14);
Įgaliojimas (2014-01-14); Užsienio asmens pasas (2014-01-14).

- - -

UAB "Elipsinė kreivė", kodas 303221042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3001290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

MB "Vyno guru", kodas 303221067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3001291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

PREMIUM BUSINESS CENTER LIMITED atstovybė, kodas 111910715
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-44
Pranešimo Nr. 3001293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo
organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-31); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-31); Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 65

- - -

WIELTON S. A. atstovybė, kodas 111921882
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 3001294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio
asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo, atstovybės steigėjo ir jo
valdymo organų narių duomenų įregistravimo (2005-03-10); Nuostatai (2005-03-10); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2005-03-10); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai
(2005-03-10); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2005-03-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2005-03-10); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas (2005-03-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-08-16); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-08-16);
Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

Vilniaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 302905226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10
Pranešimo Nr. 3001295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2014-01-07).

- - -

LERI BUNIATISHVILI IĮ, kodas 302918864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

VšĮ "IT lyderių akademija", kodas 303082201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 12-5
Pranešimo Nr. 3001297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB "Mūrvela", kodas 303132857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3001298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-12-31); Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "Sapira", kodas 303189228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3001299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amrus", kodas 303202960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Marimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 3001300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso,
vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo
(2013-12-12); Akcininkų sąrašas (2013-12-12).

- - -

VšĮ "Verslumo skatinimo akademija", kodas 302598695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3001301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Simsim", kodas 302636014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 3001302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Next Energy Group", kodas 302638780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3001303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2014-01-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2014-01-02).

- - -

UAB "LISTEVA", kodas 302659792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-23
Pranešimo Nr. 3001304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-10).

- - -

UAB "AD Marketing", kodas 302666751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 3001305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10); Akcininkų
sąrašas (2014-01-10).

- - -

VILIJANA, UAB, kodas 302736872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 12-4
Pranešimo Nr. 3001306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-01-13);
Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-01-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo
2014-01-07 (2014-01-13).

- - -

UAB "RFA Baltic Co.", kodas 302750174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3001307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-15); Įgaliojimas (2014-01-15).

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3001308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-13).

- - -

A. TSINDELIANI IĮ, kodas 302831555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

Mažoji bendrija "Curonian Media Company", kodas 302889067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Raselės 6-oji g. 11
Pranešimo Nr. 3001310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario pakeitimo įregistravimo (2014-01-10); Įgaliojimas
(2014-01-10).

- - -

UAB "SVG Group", kodas 302587268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3001311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Gipebra", kodas 300631463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Lėtenių k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 3001312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Servisas", kodas 300638867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 3001313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 69

- - -

UAB "Media Contacts", kodas 301507212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3001314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-14).

- - -

UAB "Artrasas", kodas 301550669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verbenų tak. 42
Pranešimo Nr. 3001315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Cerebrinio paralyžiaus asociacija, kodas 191934799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 3001316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2004-12-07); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Suvažiavimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Prašymas /
Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių
išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos bulgarų bendruomenė "MADARA", kodas 191971598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3001317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2004-06-17); Įstatai (2004-06-17); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-06-17); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

VILNIAUS VAIKŲ SPORTO KLUBAS SK "LOKOMOTYVAS", kodas 193527389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 3001318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 70

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-12); Įstatai.

- - -

UAB "Stebuklingas siūlas", kodas 300119655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3001319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2007-01-29 (2007-01-29).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Marios", kodas 177371229
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalės g. 8
Pranešimo Nr. 3001320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilagėlė", kodas 277378160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 3
Pranešimo Nr. 3001321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KIEMAS", kodas 177486765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 3001322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2001-10-15); Įstatai (2001-10-15); Steigėjų sąrašas (2001-10-15).

- - -

J. Kazlausko individuali įmonė, kodas 181526564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. J. Milančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3001323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos komunalinis ūkis", kodas 184627344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 3001324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiburėlis", kodas 190526613
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 30
Pranešimo Nr. 3001325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-13); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-13); Nuostatai (2014-01-13); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-01-13).

- - -

Individuali Andrej Petriščev įmonė, kodas 155907724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-31
Pranešimo Nr. 3001326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-15).

- - -

Kupiškio rajono garažų bendrija "Ąžuolas", kodas 165383056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Slavinčiškio k.
Pranešimo Nr. 3001327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Protokolas / Dėl įstatų priėmimo, pirmininko rinkimų;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB UPYTĖS EKSPERIMENTINIS ŪKIS, kodas 168956721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3001328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos sudarymo (2014-01-13).

- - -

85-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145495350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3001329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

47-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2 grupė S. Dariaus ir S. Girėno g.15, kodas 145587941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 15
Pranešimo Nr. 3001330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

140-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145598432
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3001331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

148-oji garažų eksploatavimo bendrija Alytaus g. 60, kodas 145614484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3001332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

96-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148457351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 103
Pranešimo Nr. 3001333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odė", kodas 133235569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 8-5
Pranešimo Nr. 3001334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-15);
Prašymas / Dėl įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 73

Uždaroji akcinė bendrovė "Džuda", kodas 133348378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 41A
Pranešimo Nr. 3001335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

V. Preišagalavičiaus firma "Gentildona", kodas 134188364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Spanguolių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3001336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-14); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Amnis metallicus", kodas 135881567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3001337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Tirkšliūno individuali įmonė, kodas 140867163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 3001338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-14).

- - -

Ž. Kuperšmidt komanditinė ūkinė bendrija "AUDITORIAI", kodas 240981470
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3001339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario pasikeitimo ir likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-13); Protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-13); Teismo
nutartis / Nutaria patvirtinti sudarytą taikos sutartį, pagal kurią Žanet Kuperšmidt, Ž. Kuperšmidt komanditinės ūkinės
bendrijos "Auditoriai" tikrosios narės teisės ir pareigos pereina Alexander Kupershmidt (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKARAS", kodas 110681142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 74

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 3001340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Popieriaus ir kartono gamintojų asociacija, kodas 120528885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3001341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. POPIERIAUS IR KARTONO GAMINTOJŲ ASOCIACIJA);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas; Įstatai.

- - -

UAB "Heltelis", kodas 303167897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 3001342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2013-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-23); Akcininkų sąrašas
(2013-12-23).

- - -

UAB Geriausias baras, kodas 303182244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3001343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14).

- - -

UAB "Lasnora", kodas 303210583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "Svirgada", kodas 303219949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3001345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ulsa", kodas 303221003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Pliaukšt", kodas 303221170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AGENA", kodas 110001774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3001348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. SHOSHIASHVILI IĮ, kodas 302782916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

MB "Saulės kilovatas", kodas 302903969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 3001350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 3001351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-14); Įstatai (2014-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-01-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Vilreda", kodas 302907056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 3001352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB Kagesa grupė, kodas 303027429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3001353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

"Megus", UAB, kodas 303125873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 7B-5
Pranešimo Nr. 3001354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-10).

- - -

IĮ "Nguyen", kodas 303146337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3001355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingen Pharma", kodas 302548183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3001356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-01-06); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-01-06).

- - -

UAB MONIKON, kodas 302563694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3001357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB TRANSVIGIS, kodas 302594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k. Tylioji g. 27
Pranešimo Nr. 3001358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-13).

- - -

UAB "SIMEKA", kodas 302625295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radmės g. 3
Pranešimo Nr. 3001359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-02); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-12-19
(2014-01-02).

- - -

Nordic Eco Group, UAB, kodas 302688363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Kybartų g. 1
Pranešimo Nr. 3001360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiauduko energija, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-10);
Įstatai (2014-01-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo ir įstatų keitimo (2014-01-10);
Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "Smulkaus verslo vystymo ALJANSAS", kodas 301840672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 5
Pranešimo Nr. 3001361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-01-15); Įstatai (2014-01-15); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-15).

- - -

UAB "Aronas", kodas 301844628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-14
Pranešimo Nr. 3001362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-08-22).

- - -

UAB "Bioline Transport Service", kodas 302486486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Binkio g. 18
Pranešimo Nr. 3001363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atamis", kodas 300564438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3001364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rio constructus", kodas 300594189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. 7
Pranešimo Nr. 3001365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-31 (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusmanta", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3001366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARIČIO BALDAI", kodas 300610405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3001367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-01-10); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-10).

- - -

UAB "STENDIKA", kodas 301535610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilkos g. 10
Pranešimo Nr. 3001368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITMONTAŽAS", kodas 301565856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77-3
Pranešimo Nr. 3001369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės sinjorų sunkiosios atletikos sporto klubas "Suvalkijos ąžuolas", kodas 193112012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 3001370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Vilniaus plaukimo sporto klubas, kodas 193149288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-18
Pranešimo Nr. 3001371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS PLAUKIMO SPORTO KLUBAS); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-01); Įstatai (2004-02-13); Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo; Įstatai;
Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Nuotaika", kodas 193153742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-11
Pranešimo Nr. 3001372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "NUOTAIKA"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-01-27); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-27); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Trakų rajono sveikuolių klubas, kodas 193257545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 62-11
Pranešimo Nr. 3001373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VILNIAUS VIETINĖS RINKTINĖS APYGARDA, kodas 193275372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3001374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-06); Prašymas / Dėl vadovo ir tarybos nario duomenų
įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos nario išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Vilniaus krašto gyvūnų globos ir apsaugos bendrija", kodas 193402268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Horodničienės g. 18
Pranešimo Nr. 3001375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2005-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2005-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-09-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2005-09-15); Įstatai
(2005-09-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
paramos gavėjos statuso suteikimo (2004-04-08); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

NINDZIUTSU ASOCIACIJA LIETUVOJE, kodas 195703918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 21-7
Pranešimo Nr. 3001376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "PUGIS", kodas 300050910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6-18
Pranešimo Nr. 3001377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Viltras", kodas 300090470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 19-20
Pranešimo Nr. 3001378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atstatydinimo iš bankroto administratoriaus pareigų
ir kito bankroto administratoriaus paskyrimo (2014-01-14).

- - -

UAB "INO LT", kodas 300535511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 14
Pranešimo Nr. 3001379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-01-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-13).

- - -

UAB "ELTUKAS", kodas 300538482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-69
Pranešimo Nr. 3001380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Reškutėnų medžiotojų būrelis, kodas 178739666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio Kelio k.
Pranešimo Nr. 3001381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-18);
Registravimo korta; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 164586089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 133A
Pranešimo Nr. 3001382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Plasmiga", kodas 168982278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 65B
Pranešimo Nr. 3001383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių)ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,aiškinamasis raštas,bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2004 m. (2005-05-31); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKALNĖ", kodas 177379642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pakalnės k.
Pranešimo Nr. 3001384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAUPYS", kodas 177431772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12A
Pranešimo Nr. 3001385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos steigimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 83

Daugiabučių namų savininkų bendrija Užmiesčio g. 3c Kuršėnų m., kodas 245537010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Užmiesčio g. 3C
Pranešimo Nr. 3001386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

101-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145577267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3001387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

79-oji garažų eksploatavimo bendrija Garažų g., kodas 145593129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3001388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. 79-oji garžų eksploatavimo bendrija Garažų g.);
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

96-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145635083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 3001389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 96-oji garžų eksploatavimo bendrija Radviliškio g.).

- - -

UAB "Bocas" ir Ko, kodas 145824874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 3001390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČEKADA", kodas 147719683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 51-7
Pranešimo Nr. 3001391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

L. Balšaičio individuali įmonė, kodas 158290228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3001392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso registravimo
(2014-01-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatorisu skyrimo (2014-01-13).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 160187922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k.
Pranešimo Nr. 3001393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 162762880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 14-18
Pranešimo Nr. 3001394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tozas", kodas 164278910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. K. Chodkevičiaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 3001395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB Vaistinė "Melisanus", kodas 135703970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 106-20
Pranešimo Nr. 3001396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 85

- - -

111-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145489792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 84
Pranešimo Nr. 3001397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVE SOL", kodas 122276116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 14D-2
Pranešimo Nr. 3001398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-09).

- - -

Š. Staniulio personalinė įmonė, kodas 123683951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 24-10
Pranešimo Nr. 3001399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2014-01-10); Nuostatai (2014-01-10); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-10).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 3001400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros akmuo", kodas 124727030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 94
Pranešimo Nr. 3001401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 86

UAB "Mados vardas", kodas 303220894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-55
Pranešimo Nr. 3001402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

AB DFDS Seaways, kodas 110865181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3001403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14).

- - -

GRAMELLINI F.LLI - S.P.A. ATSTOVYBĖ, kodas 111909175
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 6A-3
Pranešimo Nr. 3001404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio
asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo (2005-09-01); Nuostatai
(2005-09-01); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-09-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2005-09-01); Įgaliojimas (2005-09-01); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-06); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo
nuorašas.

- - -

Žemės ūkio verslų bendrovė LIETA, kodas 220454350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 3001405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Žemės ūkio verslų bendrovė "LIETA"); registravimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; įgaliotinių
susirinkimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Nutarimas / Lietuvos Respublikos Ekonomikos Ministerijos nutarimas dėl Žemės ūkio verslų
bendrovės LIETA įregistravimo.

- - -

Vilniaus statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 120646499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 3001406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS STATYBOS IR REMONTO ĮMONIŲ ASOCIACIJA);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 3001407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABANTAS", kodas 122032628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 11-1
Pranešimo Nr. 3001408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Vorteka", kodas 303122126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3001409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-01-09).

- - -

UAB "Kodėl ne", kodas 303124305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-5
Pranešimo Nr. 3001410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-14).

- - -

UAB "Medisona", kodas 303169357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 3-46
Pranešimo Nr. 3001411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 88

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-13).

- - -

UAB "Desnora", kodas 303211016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Almandas", kodas 303216593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3001413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-14); Užsienio asmens pasas
(2014-01-14).

- - -

T. JAPARIDZE IĮ, kodas 302782873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB Antanaičių energija, kodas 302794295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3001415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37-25
Pranešimo Nr. 3001416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 89

UAB "TECHNUOMA", kodas 302826978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3001417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB Eco-friendly bottle, kodas 302847919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 7-3
Pranešimo Nr. 3001418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Marbusta", kodas 302863528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 21
Pranešimo Nr. 3001419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

Mažoji bendrija "HORMETĖJA", kodas 302974902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-1
Pranešimo Nr. 3001420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-09); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Vaila", kodas 303003595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2
Pranešimo Nr. 3001421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3001422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "BexForce LT", kodas 303043579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3001423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

VšĮ "FC STUMBRAS", kodas 303088909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-21
Pranešimo Nr. 3001424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-09); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-09).

- - -

Energetikos klasteris, UAB, kodas 303097826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3001425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "Baltijos statybos verslo grupė", kodas 302514900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3001426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

VšĮ "Joint Charity Fund Aid For Children", kodas 302519769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 3001427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

UAB SPRENDIMŲ METAS, kodas 302527666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 3001428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09).

- - -

UAB "AUTOMOBILIAI LT", kodas 302622178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1
Pranešimo Nr. 3001429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14); Įgaliojimas (2014-01-14); Užsienio asmens pasas
(2014-01-14).

- - -

UAB "VF Kaunas", kodas 302656935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3001430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2014-01-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-14); Įgaliojimas (2014-01-14).

- - -

N. Misheladzės IĮ, kodas 302689102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -

UAB "Endemik veterinarija", kodas 302692461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 9
Pranešimo Nr. 3001432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13).

- - -

Rolando Alksnio UAB, kodas 302717427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 3001433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "ProBaltic Consulting", kodas 300664709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 3-86
Pranešimo Nr. 3001434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-01-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2013-12-19); Prokūra / Išduota Deividui Vijeikiui (2013-12-19).

- - -

UAB "EXONN", kodas 302300565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 44
Pranešimo Nr. 3001435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko patikslintu duomenų bei buveinės
adreso įregistravimo (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-14);
Įgaliojimas (2014-01-14); Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "Prospektus", kodas 302310591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 18-65
Pranešimo Nr. 3001436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-15); Įstatai (2014-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų nauja redakcija tvirtinimo (2014-01-15).

- - -

Lietuvai pagražinti Draugijos Trakų rajono skyrius, kodas 193307642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 3001437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 93

Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus miesto menininkų klubas "Plekšnės klubas", kodas 193524998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6-6A
Pranešimo Nr. 3001438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MIESTO MENININKŲ KLUBAS "PLEKŠNĖS
KLUBAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-25); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "LIETUVOS AIDAS" (2005-04-25);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos geštaltinės psichoterapijos asociacija, kodas 195702588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-2
Pranešimo Nr. 3001439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-02-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą
paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje " Respublika" (2005-02-04); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "d line Production", kodas 300030046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 3001440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 3001441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "STABILITA", kodas 300127673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3001442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 94

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-15).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto valdymas", kodas 300145575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 33-25
Pranešimo Nr. 3001443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-14).

- - -

UAB "AD grupė", kodas 300517641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-2
Pranešimo Nr. 3001444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-14).

- - -

KUEHNE + NAGEL, UAB, kodas 300580613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3001445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-01-07).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 3001446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo,
tarybos narių duomenų išregistravimo (2005-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2005-07-07); Įstatai (2005-07-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-10-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2004-10-19); Įgaliojimas (2004-10-19); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-10-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-12); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Aukštadvario medžiotojų būrelis, kodas 193160893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3001447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas /
Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai;
Registravimo korta; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 168084415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 67
Pranešimo Nr. 3001448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VENTA", kodas 177375779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3001449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos išrinkimo; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Cintjoniškiai", kodas 177378693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 10
Pranešimo Nr. 3001450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2001-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos ir pimininko
įrergistravimo; Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
ir pirmininko rinkimų; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VAIRAS", kodas 177489918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3001451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Ateities g. 16-ojo, 18-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148454960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 16
Pranešimo Nr. 3001452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3001453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135968449
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 3001454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos Kauno paslaugų verslo darbuotojų profesinio
rengimo centro darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įtraukimo (2014-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2014-01-14); Įstatai (2014-01-14).

- - -

Viešosios įstaigos "American English School" Šiaulių filialas, kodas 144916768
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Prienų g. 4
Pranešimo Nr. 3001455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos "AMERICAN ENGLISH SCHOOL" Šiaulių
filialas); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Nuostatai; Prašymas / Dėl viešosios įstaigos filialo nuostatų
ir duomenų įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Dėl ne pelno organizacijos filialo reorganizavimo į viešosios
įstaigos filialą, nuostatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Monvita", kodas 145538830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 3001456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo įstatinio kapitalo formavimui
(2006-11-13); Nuostatų pakeitimai (2004-04-16).

- - -

64-oji 2 gr. garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145573055
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 97

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3001457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

65-osios garažų eksploatavimo bendrijos 6 grupė Garažų g., kodas 145587418
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Garažų g.
Pranešimo Nr. 3001458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

102-oji garažų eksploatavimo bendrija Spindulio g. 6a, kodas 145592212
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 6A
Pranešimo Nr. 3001459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

70-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 221, kodas 145598247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 221
Pranešimo Nr. 3001460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

75-oji garažų eksploatavimo bendrija Žilvyčių g., kodas 145622627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičių g.
Pranešimo Nr. 3001461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Beržų g. 29-ojo namo savininkų bendrija "VAIRAS", kodas 148291673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 29
Pranešimo Nr. 3001462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Ginčų
nagrinėjimo komisijos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo (2014-01-13); Įstatai
(2014-01-13).

- - -

R. Vaitiekūno įmonė "PLEXUS", kodas 124528384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-24
Pranešimo Nr. 3001463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-13); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-13);
Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

A. RUPLIO TŪB "TERRA MEA", kodas 125427331
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 3001464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus paskyrimo (2014-01-10).

- - -

UAB "ARCHITEKTŪROS KŪRYBINĖ GRUPĖ", kodas 125549157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248A
Pranešimo Nr. 3001465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

835-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125801188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 7-33
Pranešimo Nr. 3001466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3001467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2014-01-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
direktoriaus keitimo (2014-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 99

- - -

UAB "Novoledas", kodas 303217357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3001468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-13).

- - -

UAB "IT respublica", kodas 303218402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3001469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-13); Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Stanrida", kodas 303220862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3001470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Aimilės projektai", kodas 303221074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 19-oji g. 27
Pranešimo Nr. 3001471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dirseta", kodas 303220944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3001472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Andeka", kodas 303221359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3001473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Londra", kodas 303097833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 3001474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Superomnia", kodas 303186310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3001475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-01-15).

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 4B
Pranešimo Nr. 3001476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-06); Įstatai (2014-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2014-01-06); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Meistrų brolija", kodas 303215598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3001477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2014-01-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

G. TSKHOVREBASHVILI IĮ, kodas 302680224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 8-33
Pranešimo Nr. 3001478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 101

ARTEXS, UAB, kodas 302680911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-90
Pranešimo Nr. 3001479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13);
Įgaliojimas (2014-01-13).

- - -

UAB Geloniškių energija, kodas 302790336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3001480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB Gudienos energija, kodas 302857436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klūsų k. 10
Pranešimo Nr. 3001481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-27
Pranešimo Nr. 3001482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-13); Įstatai (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13).

- - -

UAB "Snailette", kodas 302991905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3001483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Vigrandas", kodas 303025360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 3001484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Baigiang", kodas 301791346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3001485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Linkei", kodas 301883531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 11-24
Pranešimo Nr. 3001486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADFS", kodas 302250895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-5
Pranešimo Nr. 3001487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-13); Įgaliojimas (2014-01-13); Teismo nutartis / Nutaria palikti nepakeistą Klaipėdos apygardos teismo 2013
m. spalio 8 d. nutartį (2014-01-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-05 (2014-01-13).

- - -

UAB "LEMUS", kodas 302455220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 13-20
Pranešimo Nr. 3001488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Export Group", kodas 302554229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3001489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-14); Įgaliojimas (2014-01-14); Akcininkų
sąrašas (2014-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 103

- - -

JAXA, UAB, kodas 302577313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3001490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-13);
Akcininkų sąrašas (2014-01-13); Užsienio asmens pasas (2014-01-13).

- - -

UAB "Digital Kit", kodas 302601198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3001491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "AKMENS CENTRAS", kodas 300543216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3A-11
Pranešimo Nr. 3001492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atstatydinimo iš bankroto administratoriaus pareigų
ir kito bankroto administratoriaus paskyrimo (2014-01-14).

- - -

UAB "Mūsų erdvė", kodas 300572036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 76
Pranešimo Nr. 3001493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mandragora", kodas 300666343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3001494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 104

UAB "Keslita", kodas 301117550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 3001495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-09-11).

- - -

Šilutės sentikių religinė bendruomenė, kodas 192091355
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 24
Pranešimo Nr. 3001496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-01-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-01-10).

- - -

Vilniaus miesto pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 193154125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3001497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos; suvažiavimo; valdybos pirmininko; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos pirmininko, valdybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

ASOCIACIJA "LIETUVA-IČKERIJA", kodas 195727965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 3001498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-05-05); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Arūno Gaidžiūno, Ričardo Budvyčio tikroji ūkinė bendrija, kodas 177420562
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3001499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-09); Jungtinės veiklos sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 105

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VERONIKA", kodas 177491189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 3001500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "MONIKA", kodas 277491560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 3001501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "LISTATA", kodas 181688299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 3001502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

Jonavos rajono vaikų globos namai, kodas 190313070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3001503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-13); Nuostatai (2014-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-01-13).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė", kodas 190529157
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 28
Pranešimo Nr. 3001504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-01-09); Nuostatų
pakeitimai (2014-01-09); Nuostatai (2014-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-09).

- - -

Kretingos rajono medžiotojų klubų sąjunga "Gamta", kodas 161733331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 52
Pranešimo Nr. 3001505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-12-19).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kupos skardis", kodas 165384539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3001506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Versmė", kodas 169296225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. G. Petkevičaitės-Bitės g. 11
Pranešimo Nr. 3001507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-01-09); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Povilo Masaičio prekybos įmonė, kodas 171373248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Batkūnų k.
Pranešimo Nr. 3001508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

57-oji garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g. 79, kodas 145592931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79
Pranešimo Nr. 3001509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

43-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 7, kodas 145598813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 107

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3001510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

26-oji garažų eksploatavimo bendrija Ginkūnų g. 12, kodas 145867936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ginkūnų g. 12
Pranešimo Nr. 3001511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai.

- - -

Molainių g. 102-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 102
Pranešimo Nr. 3001512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2005-05-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "DŽIUVARIS", kodas 148498896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 23-71
Pranešimo Nr. 3001513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-27); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

Asociacija "Lietuvos dujotiekio statyba", kodas 232691720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudelių g. 49
Pranešimo Nr. 3001514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo; konferencijos; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 108

Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir prezidiumo narių išrinkimo (2005-04-05); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-04-05); Prašymas / Dėl įstatų ir prezidiumo narių duomenų įregistravimo, tarybos pirmininko
ir tarybos narių duomenų išregistravimo; Įstatų pakeitimai; Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir prezidiumo
narių išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir tarybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "G ir G partneriai", kodas 135201512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 3001515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-15).

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 3001516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-07).

- - -

Nikolajaus Zagorcevo tikroji ūkinė bendrija "Fortūna", kodas 144314861
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3001517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

62-oji II-os grupės garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g. 48, kodas 145488886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 48
Pranešimo Nr. 3001518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBO STILIUS", kodas 123587668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-98
Pranešimo Nr. 3001519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-10);
Akcininkų sąrašas (2014-01-10).

- - -

UAB "GARUDA", kodas 125506280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Egliškių g. 27
Pranešimo Nr. 3001520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "MAŽOJI ARCHITEKTŪRA", kodas 126146757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3001521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-01-14); Įstatai (2014-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-14).

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 3001522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-01 iki 2013-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-15).

- - -

KTTA LIMITED atstovybė, kodas 111918562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39
Pranešimo Nr. 3001523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-01); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16A-125
Pranešimo Nr. 3001524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-016 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALSTYBINĖ PROJEKTŲ IR SĄMATŲ EKSPERTIZĖ", kodas 120211810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3001525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-01-14); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymas dėl
valdybos narių išrinkimo (2014-01-14).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


